CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos
Pollon

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Marcos Pollon)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do dia 31 de outubro de 2023, votei SIM

ao  requerimento  de retirada de pauta  do  PL  nº  1.434/2011,  “que  Institui  o

Fundo Nacional de Assistência ao Estudante de Nível Superior – FUNAES”.

Sala das sessões, em 27 de novembro de 2023.

Deputado Federal Marcos Pollon

PL-MS

*C
D2

33
44

13
35

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233441335800

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
3

14
:5

6:
24

.8
67

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

14
34

/2
01

1